

**A/S Lars Hjort**  
Dronning Olgas Vej 11, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 19 49 65 97

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2018.



---

Lars Hjort Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 9           |
| Balance  | 10          |
| Noter  | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | A/S Lars Hjort<br>Dronning Olgas Vej 11<br>2000 Frederiksberg   |
|                        | CVR-nr.: 19 49 65 97  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Bestyrelse</b>      | Per Toft<br>Lars Hjort Kristensen<br>Gunnar Kristensen  |
| <b>Direktion</b>       | Lars Hjort Kristensen   |
| <b>Revision</b>        | One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Roskildevej 39, 3. sal<br>2000 Frederiksberg |
| <b>Modervirksomhed</b> | ApS Hjort Holding   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel med og udlejning af udstyr til film og TV branchen og anden dermed efter bestyrelsens skøn i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 42.950 kr. mod 91.561 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.661 kr. mod 290.944 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| Note   | 2017           | 2016           |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>42.950</b>  | <b>91.561</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                                  | 0              | 0              |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>42.950</b>  | <b>91.561</b>  |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 17.918         | 17.241         |
| Andre finansielle indtægter                              | 41.724         | 264.203        |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                        | -361           | 0              |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>102.231</b> | <b>373.005</b> |
| 3 Skat af årets resultat                                 | -22.570        | -82.061        |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>79.661</b>  | <b>290.944</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                |                |
| Overføres til overført resultat                          | 79.661         | 290.944        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>79.661</b>  | <b>290.944</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2017</u>             | <u>2016</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| 4 Produktionsanlæg og maskiner               | 0                       | 0                       |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 0                       | 0                       |
| 4 Indretning lejede lokaler                  | 0                       | 0                       |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>0</u></b>         | <b><u>0</u></b>         |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 0                       | 97.038                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>3.528.770</u>        | <u>3.592.913</u>        |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>3.528.770</u>        | <u>3.689.951</u>        |
| Likvide beholdninger                         | <u>6.042.165</u>        | <u>5.834.890</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>9.570.935</u></b> | <b><u>9.524.841</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>9.570.935</u></b> | <b><u>9.524.841</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                   |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Note  | 2017             | 2016             |
| <b>Egenkapital</b>                                |                  |                  |
| 5 Virksomhedskapital                              | 500.000          | 500.000          |
| 6 Overført resultat                               | 8.951.084        | 8.871.423        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>9.451.084</b> | <b>9.371.423</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                  |                  |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 22.570           | 82.061           |
| Anden gæld  | 97.281           | 71.357           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 119.851          | 153.418          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>119.851</b>   | <b>153.418</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>9.570.935</b> | <b>9.524.841</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>7 Eventualposter</b>                           |                  |                  |

## Noter

|  | <u>2017</u>                                   | <u>2016</u>  |                                      |
|--|---|--|--------------------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |   |  |                                      |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>0</u>                                      | <u>0</u>   |                                      |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |   |  |                                      |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>361</u>                                    | <u>0</u>   |                                      |
|  | <u><b>361</b></u>                             | <u><b>0</b></u>  |                                      |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                   |   |  |                                      |
| Skat af årets resultat                             | <u>22.570</u>                                 | <u>82.061</u>  |                                      |
|  | <u><b>22.570</b></u>                          | <u><b>82.061</b></u>                                   |                                      |
| <b>4. Materielle anlægsaktiver</b>                 |   |  |                                      |
|  | <b>Produktions-<br/>anlæg og<br/>maskiner</b> | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> | <b>Indretning<br/>lejede lokaler</b> |
| Kostpris 1. januar 2017                            | <u>206.363</u>                                | <u>627.491</u>   | <u>159.764</u>                       |
| <b>Kostpris 31. december 2017</b>                  | <u><b>206.363</b></u>                         | <u><b>627.491</b></u>                                  | <u><b>159.764</b></u>                |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017               | <u>206.363</u>                                | <u>627.491</u>   | <u>159.764</u>                       |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>     | <u><b>206.363</b></u>                         | <u><b>627.491</b></u>                                  | <u><b>159.764</b></u>                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december<br/>2017</b> | <u><b>0</b></u>                               | <u><b>0</b></u>  | <u><b>0</b></u>                      |
|  |   | <u>31/12 2017</u>                                      | <u>31/12 2016</u>                    |
| <b>5. Virksomhedskapital</b>                       |   |  |                                      |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017                  | <u>500.000</u>                                | <u>500.000</u>   |                                      |
|  | <u><b>500.000</b></u>                         | <u><b>500.000</b></u>                                  |                                      |

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

---

|  | <u>31/12 2017</u>       | <u>31/12 2016</u>       |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>6. Overført resultat</b>              |                         |                         |
| Overført resultat 1. januar 2017         | 8.871.423               | 8.580.479               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>79.661</u>           | <u>290.944</u>          |
|  | <b><u>8.951.084</u></b> | <b><u>8.871.423</u></b> |

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ApS Hjort Holding, CVR-nr. 20989998 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.